様式第1号（第４条関係）
　令和　　　年　　　月　　　日
　公益財団法人 ふるさと鳥取県定住機構
理事長 　　　　　　　　　　 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所
申請者　氏名
(団体にあっては、名称及び代表者の氏名)
令和４年度移住希望者の新規開拓・移住者の定着促進に係る民間活動推進事業補助金
交付申請書

　令和　　年度移住希望者の新規開拓・移住者の定着促進に係る民間活動推進事業補助金の交付を受けたいので、移住希望者の新規開拓・移住者の定着促進に係る民間活動推進事業補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　算定基準額（見込み）　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付申請額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　（１）事業計画書
　（２）収支予算書（に準ずる書類）